

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malé zakázky

Objekt:

XI - Oprava splaškové kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o., Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

Zpracovatel:

Střední škola technická Vysoké Mýto, Mládežnická 380, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.10.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27528545

CZ27528545

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15028585

CZ15028585

Cena bez DPH

93 437,32

DPH základní
snížená

Základ daně

93 437,32

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

19 621,84

0,00

Cena s DPH

v CZK

113 059,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

STAVITELSTVÍ
TRUNEC
STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o.
Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
IČ: 27528545 DIČ: CZ27528545

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

17.10.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malé zakázky

Objekt:

XI - Oprava splaškové kanalizace

Místo:

Datum: 17.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o., Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Střední škola
technická Vysoké
Mýto, Mládežnická
380, 566 01 Vysoké
Mýto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 437,32

HSV - Práce a dodávky HSV

81 237,32

1 - Zemní práce

36 198,26

8 - Trubní vedení

23 693,08

998 - Přesun hmot

21 345,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 200,00

STAVITELSTVÍ
TRUNEC
STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o.
Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
IČ 27528545 DIČ CZ27528545

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malé zakázky

Objekt:

XI - Oprava splaškové kanalizace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o., Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 17.10.2022

Projektant:

Střední škola
technická Vysoké
Mýto, Mládežnická
380, 566 01 Vysoké
Mýto

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

93 437,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

81 237,32

D 1

Zemní práce

36 198,26

25	K	132212222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,500	1 570,00	7 065,00
1	K	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	16,800	1 350,00	22 680,00
2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,800	101,00	686,80
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,800	165,00	1 122,00
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,800	22,80	155,04
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,400	148,00	1 835,20
6	M	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	1,500	469,00	703,50
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,920	222,00	426,24
8	M	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	3,840	397,00	1 524,48

D 8

Trubní vedení

23 693,08

9	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	2,000	99,11	198,22
10	M	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	2,030	761,20	1 545,24
11	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	2,000	173,80	347,60
12	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	2,030	1 364,00	2 768,92
13	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	8,000	1 309,00	10 472,00
14	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	249,70	499,40
15	M	28617233	spojka přesuvná kanalizační PP DN 125	kus	2,000	568,70	1 137,40
16	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	273,90	547,80
17	M	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP DN 150	kus	2,000	588,50	1 177,00
18	K	877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	332,20	332,20
19	M	28611514	redukce kanalizační PVC 315/250	kus	1,000	1 617,00	1 617,00
20	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	487,30	487,30
21	M	28617238	spojka přesuvná kanalizační PP DN 300	kus	1,000	2 563,00	2 563,00

D 998

Přesun hmot

21 345,98

22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	13,553	1 575,00	21 345,98
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

12 200,00

23	K	HZS1291	Stavební dělník	hod	13,000	350,00	4 550,00
24	K	HZS4111	Traktorista CAT 428F	hod	8,500	900,00	7 650,00

TRUNEC
STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o.
Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
IČ: 27528545 DIČ: CZ27528545